DOZAVIMO pompa vienkartinė 0,5 L talpai, trumpu antgaliu (981600) (Bode Chemie GmbH 

Vandens emulsija riebaluose arba kremas kasdieninei rankų 

priežiūrai, apsauganti odą nuo išsausėjimo, greitai įsigeria į odą, 

neutralus odai pH – 5,5.  

0.0093 0.0112 896.00 

2 Pirkimo dalies kaina: 896.00 

2 Pirkimo dalies kaina Aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši Eur 

Pirkimo 

dalis 

Priemonės 

pavadinimas 

Mato 

vienetas 

Maksimalus 

poreikis 

2 metams 

Reikalavimai Vieneto 

kaina Eur 

kaina 

Eur su 

Kaina Eur su 

PVM 

žodžiais:  

3. PRIEMONĖS ODOS DEZINFEKCIJAI 

3.1 Dažyta priemonė

[...]

Atitiktis 

standartams: EN13624, EN13727, EN14348, EN14476, EN16615, 

EN16777. 

Pateikti atitikties sertifikatus ar kitus atitiktį nurodytiems 

standartams įrodančius dokumentus. 

0.0405 

0.0425 7650.00 

7 Pirkimo dalies kaina:  

7650.00 

7 Pirkimo dalies kaina 

žodžiais: 

Septyni tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt Eur 

8. SERVETĖLĖS MEDICINOS PRIETAISŲ 

VALYMUI IR DEZINFEKCIJAI BE ALKOHOLIO 

Gamintojas –  

Modelis – BACILLOL 30 Sensitive Tissues (981849) servetėlės N160 (Bode Chemie GmbH) 

8.1 Servetėlės 

medicinos prietaisų 

valymui ir 

dezinfekcijai be